ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

ADVOGADO DO MUNICÍPIO

_________________________________________________________________________________________

AV. Brasil, Testada com a Rua Integração Nacional, nº 1997, Bairro Alto Alegre

CEP: 76935 - 000

DECRETO Nº 165/2019

“REVOGA O ARTIGO 2º DO DECRETO

Nº 031/2019 QUE ESTABELECE O CA-

LENDÁRIO DOS FERIADOS DO PODER

EXECUTIVO PARA OS MESES DE JA-

NEIRO A DEZEMBRO DE 2019 RATIFI-

CANDO O ARTIGO 1º,  E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

A Prefeita do Município de São Francisco do Guaporé, estado de Rondô-

nia, Sr.ª Gislaine Clemente, no uso de suas atribuições legais estabelecidas no art. 132, I, da

Lei Orgânica Municipal e demais normas legais pertinentes;

D E C R E T A:

Art. 1º. REVOGA o artigo 2º do Decreto nº 031/2019, passando o mesmo

tornar-se sem efeito.

Parágrafo único: Fica ratificado o artigo 1º, e retificado o artigo 4º, onde se lê “ 4º ”, leia-se

3º.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício - Sede do Poder Executivo Municipal de São Francisco do Guaporé/RO,

11 de novembro de 2019.

PUBLIQUE-SE;

REGISTRE-SE;

CUMPRA-SE.

___________________________

GISLAINE CLEMENTE

Prefeita Municipal